ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o 052/2025
De 06 de fevereiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR GIOVANNI
CORREIA DUARTE EXERCER CARGO
DE ASSESSOR ESPECIAL DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o. Nomeio o Sr. GIOVANNI CORREIA DUARTE portador do
CPF n.o XXX.646.055-XX, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR
ESPECIAL do Poder Executivo Municipal, Símbolo CC-2, para que possa gozar de
todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir do dia 01.02.2025, revogando-se as disposições
em contrário.

revogando-se as disposições em contrário.

AÉigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipa! de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao sexto dia do mês de fevereiro de 2025.

i.,.
.1

lzabel Cristina Gomes Rodrigues Vieira
Prefeita Municipal

Praça da Mstriz, no 49 - Ceírtro - Divha Pastora, SeÍgipe - trP: 4965G000
CNPJ n.' 13.108.73Y0001-96